cet. AB. Curro, facile Chusim antevertam. J.  
 Nos vero hoc Deo hominibusq; invisum ca-  
 daver in hanc vastam voraginem in hac syl-  
 va detrudamus, & lapides insuper cumulate  
 exaggeremus, ut tam nefarium facinus me-  
 moria, ac nomine loci notetur. Nam talibus  
 sunt digni monumentis, qui mortem iis ma-  
 chinantur, quorum beneficio vitam sunt ad-  
 epti. Sp. Heus Rex video hominem huc ac-  
 currentem solum. D. si quidem solus est bo-  
 ni aliquid portat. Sp. Video item quendam  
 alium currentem etiam solum. D. Is quoque  
 letum nuncium affert. Sp. Ex cursu priorem  
 conjicere videor Achimaam esse, Sadoci fi-  
 lium. D. Virum bonum nominas, de nuncio  
 læto venit. Ac. Salve Rex, & simul agendas  
 Jovæ gratias existima, cuius auspicio subacti  
 sunt, qui in te arma sumserant. D. Salvusne  
 est adolescens Absalomo? A. Magnam ho-  
 minum turbam vidi, cum me huc mitteret  
 Joabus: certum quid sit nescio. D. Recede,  
 consiste istic. C. Regem plurima salute & læ-  
 titia impertio, cuius Deus hostes omnes ho-  
 die ultus est. D. Salvusne est adolescens Ab-  
 salomus? C. Utinam sic sint omnes tui hostes,  
 ô rex, & quotquot tibi malum machinantur.  
 D. Fili mi Absalome, fili mi, fili mi Absalo-  
 me, fili mi, utinam ego pro te sim mortuus.

Absalom fili, fili, heu me miserum! C. Luetum attuli non lætitiam, nec solum regi qui auditio interitu filii se cōjecit in cænaculum portæ, ubi in lucta sit, & se afflīctet, sed etiam populo universo, cuius lætitiam audita Regis tristitia in mœrorem convertet, sed video Joabum huc advenientem, stomachatur. Jo. Lepidum Regem, & dignum, cuius adhuc vivat filius: ubinam est? Q. Sursum est. Jo. Quem ego nisi, sed me comprimam. O turpe spectaculum! Itane vero David? siccine tuos omnes hodie dedecoras, & eorum honestissimam victoriam in fœdissimum luetum convertis? qui te tuosque liberos, & uxores, tum justas, tum concubinas, à crudelissima morte vindicaverunt? At non oportet, (quod tu facis) ita amare inimicos, ut oderis amicos. Nunc quidam facile ostendit, ita tuos omnes & nobiles & ignobiles pro nihilo habere. Nam equidem compertrum habeo, te unius Absalomi salutem nostra omnium morte velle redemptum. Verum age, prodi, & tuos affare leniter, nam per Deum immortalem, nisi tu prodeas, efficiam, ut ante noctem omnes ad unum à te defiant: quo gravius malum nullum unquam in vita tibi venit.

## SENTENTIA.

Honora parentes tuos, si vnde vivere diu. Indignus est vitia, qui in au-

torem

*Florem vitæ suæ ingratius est. Dignus est infani morte, qui bonum malo pensat. Ardentem amorem ne summa quidem injuria extinguit.*